
Id: 2880593A-9AFC-4803-974A-55236AC3231E. Podpisany Strona 1  

UCHWAŁA NR 197/XVII/20 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

 
z dnia 23 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej 

Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2020 r., poz. 920), art. 212 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity:    

Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  zmniejszenia  planowanych  dochodów  budżetu  Powiatu  Nowosądeckiego  na  2020 rok  

o kwotę 5.775.200 zł, z tego: 

- zmniejszenia dochodów bieżących o 200.573 zł, 

- zmniejszenia dochodów majątkowych o 5.574.627 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się  zmniejszenia  planowanych  wydatków  budżetu  Powiatu  Nowosądeckiego  na  2020 rok  

o kwotę 5.775.200 zł 

- zmniejszenia wydatków bieżących o 1.326.931 zł, 

- zmniejszenia wydatków majątkowych o 4.448.269 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się  zmiany  w zakresie  informacji  o planowanych  dochodach  budżetu  państwa  związanych  

z realizacją zadań zlecanych Powiatowi w 2020 roku, która otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

Nowosądeckiego 

 
 

Roman Potoniec 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 197/XVII/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 23 grudnia 2020 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 6 815 143,00 -346 000,00 6 469 143,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 808 241,00 -346 000,00 6 462 241,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

3 624 728,00 -346 000,00 3 278 728,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 770 766,00 -1 066 350,00 3 704 416,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 770 766,00 -1 066 350,00 3 704 416,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 2 250 000,00 -443 950,00 1 806 050,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

1 959 000,00 -622 400,00 1 336 600,00

710 Działalność usługowa 9 091 318,00 -2 939 666,00 6 151 652,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 8 043 867,00 -2 951 545,00 5 092 322,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

4 550 670,00 -2 609 241,00 1 941 429,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

678 309,00 -342 304,00 336 005,00

71015 Nadzór budowlany 1 047 451,00 11 879,00 1 059 330,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

579,00 11 879,00 12 458,00

750 Administracja publiczna 231 788,00 72 011,00 303 799,00
75020 Starostwa powiatowe 146 200,00 33 910,00 180 110,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

9 600,00 -6 000,00 3 600,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 000,00 6 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 2880593A-9AFC-4803-974A-55236AC3231E. Podpisany Strona 1



0970 Wpływy z różnych dochodów 55 600,00 33 910,00 89 510,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 38 101,00 38 101,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 38 101,00 38 101,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

45 057 371,00 -576 066,00 44 481 305,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 5 757 371,00 -576 066,00 5 181 305,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 4 700 000,00 -350 000,00 4 350 000,00
0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 747 371,00 -226 066,00 521 305,00

758 Różne rozliczenia 74 395 436,00 900 977,00 75 296 413,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego 44 257 367,00 68 706,00 44 326 073,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 44 257 367,00 68 706,00 44 326 073,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego 1 022 711,00 832 271,00 1 854 982,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 832 271,00 832 271,00
801 Oświata i wychowanie 4 174 607,00 0,00 4 174 607,00

80115 Technika 2 867 239,00 -33 120,00 2 834 119,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 106 133,00 -31 281,00 2 074 852,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

140 436,00 -1 839,00 138 597,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 20 689,00 33 120,00 53 809,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 31 281,00 31 281,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 839,00 1 839,00

852 Pomoc społeczna 14 181 435,00 9 300,00 14 190 735,00
85202 Domy pomocy społecznej 12 571 122,00 0,00 12 571 122,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 2880593A-9AFC-4803-974A-55236AC3231E. Podpisany Strona 2



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

34 800,00 -800,00 34 000,00

0830 Wpływy z usług 8 876 600,00 -10 189,00 8 866 411,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 989,00 989,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 10 000,00 20 000,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 42 000,00 9 300,00 51 300,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 42 000,00 9 300,00 51 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 984 172,00 196,00 3 984 368,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 497 840,00 31,00 497 871,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

369,00 31,00 400,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 380 530,00 165,00 1 380 695,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty  
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 30,00 165,00 195,00

855 Rodzina 3 271 240,00 3 530,00 3 274 770,00
85508 Rodziny zastępcze 1 604 000,00 3 530,00 1 607 530,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w  
pieczy zastępczej 2 000,00 3 530,00 5 530,00

926 Kultura fizyczna 2 137 772,00 -1 833 132,00 304 640,00
92601 Obiekty sportowe 1 833 132,00 -1 833 132,00 0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  
finansów publicznych

1 833 132,00 -1 833 132,00 0,00

Razem: 174 720 708,00 -5 775 200,00 168 945 508,00

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 2880593A-9AFC-4803-974A-55236AC3231E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 197/XVII/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 23 grudnia 2020 r. Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 54 989 799,00 38 248 247,00 38 164 747,00 3 313 763,00 34 850 984,00 36 000,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 16 741 552,00 16 741 552,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 173 014,00 -960 671,00 -950 671,00 -12 000,00 -938 671,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 212 343,00 -1 212 343,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 816 785,00 37 287 576,00 37 214 076,00 3 301 763,00 33 912 313,00 26 000,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 15 529 209,00 15 529 209,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 54 944 697,00 38 221 895,00 38 148 395,00 3 308 861,00 34 839 534,00 26 000,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 16 722 802,00 16 722 802,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 163 014,00 -950 671,00 -950 671,00 -12 000,00 -938 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 212 343,00 -1 212 343,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 781 683,00 37 271 224,00 37 197 724,00 3 296 861,00 33 900 863,00 26 000,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 15 510 459,00 15 510 459,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 9 566 765,00 4 245 622,00 4 245 122,00 3 737 153,00 507 969,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 5 321 143,00 5 321 143,00 5 321 143,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 037 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 037 001,00 -3 037 001,00 -3 037 001,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 529 764,00 4 245 622,00 4 245 122,00 3 737 153,00 507 969,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 284 142,00 2 284 142,00 2 284 142,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i  
kartografii

przed zmianą 8 339 893,00 3 018 750,00 3 018 750,00 2 739 198,00 279 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 321 143,00 5 321 143,00 5 321 143,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 037 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 037 001,00 -3 037 001,00 -3 037 001,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 302 892,00 3 018 750,00 3 018 750,00 2 739 198,00 279 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 284 142,00 2 284 142,00 2 284 142,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 23 939 894,00 23 554 929,00 22 745 332,00 14 315 065,40 8 430 266,60 56 000,00 705 308,00 48 289,00 0,00 0,00 384 965,00 384 965,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -184 172,00 -184 172,00 -181 572,00 -17 700,00 -163 872,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 755 722,00 23 370 757,00 22 563 760,00 14 297 365,40 8 266 394,60 56 000,00 702 708,00 48 289,00 0,00 0,00 384 965,00 384 965,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 18 794 372,00 18 409 407,00 18 317 259,00 13 233 663,00 5 083 596,00 7 000,00 85 148,00 0,00 0,00 0,00 384 965,00 384 965,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -145 652,00 -145 652,00 -143 052,00 -15 200,00 -127 852,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 648 720,00 18 263 755,00 18 174 207,00 13 218 463,00 4 955 744,00 7 000,00 82 548,00 0,00 0,00 0,00 384 965,00 384 965,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 320 689,00 320 689,00 232 400,00 4 000,00 228 400,00 40 000,00 0,00 48 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -38 520,00 -38 520,00 -38 520,00 -2 500,00 -36 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 169,00 282 169,00 193 880,00 1 500,00 192 380,00 40 000,00 0,00 48 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 44 370 738,00 42 882 687,00 34 366 907,00 28 960 209,00 5 406 698,00 4 985 817,00 680 714,00 2 849 249,00 0,00 0,00 1 488 051,00 1 488 051,00 126 151,00 0,00 0,00
zmniejszenie -196 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -196 925,00 -196 925,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 173 813,00 42 882 687,00 34 366 907,00 28 960 209,00 5 406 698,00 4 985 817,00 680 714,00 2 849 249,00 0,00 0,00 1 291 126,00 1 291 126,00 126 151,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 21 131 563,00 20 640 412,00 17 638 817,00 15 558 824,00 2 079 993,00 0,00 357 255,00 2 644 340,00 0,00 0,00 491 151,00 491 151,00 126 151,00 0,00 0,00
zmniejszenie -196 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -196 925,00 -196 925,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 934 638,00 20 640 412,00 17 638 817,00 15 558 824,00 2 079 993,00 0,00 357 255,00 2 644 340,00 0,00 0,00 294 226,00 294 226,00 126 151,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 17 509 996,00 17 267 996,00 17 056 346,00 13 243 343,00 3 813 003,00 100 000,00 111 650,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 507 996,00 17 267 996,00 17 056 346,00 13 243 343,00 3 813 003,00 100 000,00 111 650,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 2880593A-9AFC-4803-974A-55236AC3231E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 618 313,00 1 568 313,00 1 565 313,00 1 024 297,00 541 016,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 616 313,00 1 568 313,00 1 565 313,00 1 024 297,00 541 016,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 9 482 513,00 9 297 513,00 6 650 306,00 5 656 621,00 993 685,00 752 643,00 111 994,00 1 782 570,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 20 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 382 513,00 9 197 513,00 6 550 306,00 5 556 621,00 993 685,00 752 643,00 111 994,00 1 782 570,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 20 000,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 6 076 741,00 6 076 741,00 6 060 741,00 5 247 441,00 813 300,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 976 741,00 5 976 741,00 5 960 741,00 5 147 441,00 813 300,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 6 226 160,00 226 010,00 144 010,00 31 200,00 112 810,00 48 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000 150,00 6 000 150,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -82 088,00 -82 088,00 -82 088,00 -25 200,00 -56 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 144 072,00 143 922,00 61 922,00 6 000,00 55 922,00 48 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000 150,00 6 000 150,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 1 566 857,00 226 010,00 144 010,00 31 200,00 112 810,00 48 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 1 340 847,00 1 340 847,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -82 088,00 -82 088,00 -82 088,00 -25 200,00 -56 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 484 769,00 143 922,00 61 922,00 6 000,00 55 922,00 48 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 1 340 847,00 1 340 847,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 195 911 652,00 77 552 970,40 63 965 867,60 10 034 560,00 5 162 461,00 5 145 901,00 0,00 1 430 000,00 32 619 892,00 32 619 892,00 5 467 294,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 775 200,00 -1 326 931,00 -1 314 331,00 -154 900,00 -1 159 431,00 -10 000,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 -4 448 269,00 -4 448 269,00 -3 037 001,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 136 452,00 77 398 070,40 62 806 436,60 10 024 560,00 5 159 861,00 5 145 901,00 0,00 1 430 000,00 28 171 623,00 28 171 623,00 2 430 293,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 2880593A-9AFC-4803-974A-55236AC3231E. Podpisany Strona 2



                                                                                                      Załącznik Nr 3
                                                                                                      do Uchwały Nr 197/XVII/20
                                                                                                      Rady Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                                      z dnia 23 grudnia 2020 r.

(w zł)

1. Gospodarka mieszkaniowa 700 3 586 600 2 250 000 1 336 600
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 3 586 600 2 250 000 1 336 600
Dochody związane z realizacją zadań 
zleconych, z tego:
wg źródeł powstawania dochodów:
 - wpływy z opłat za trwały zarząd, 
   użytkowanie i służebności

0470 14 400 9 000 5 400

 - wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
   wieczystego nieruchomości

0550 3 072 000 1 920 000 1 152 000

 - wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
   opłaty komorniczej i kosztów upomnień

0640 5 000 5 000 0

 - wpływy z najmu i dzierżawy składników 
   majątkowych Skarbu Państwa, jst lub 
   innych jednostek zaliczanych do sektora 
   finansów publicznych oraz innych umów 
   o podobnym charakterze

0750 36 000 22 500 13 500

 - wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
   użytkowania wieczystego w prawo 
   własności

0760 307 200 192 000 115 200

 - wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
   własności oraz prawa użytkowania 
   wieczystego nieruchomości

0770 120 000 75 000 45 000

 - wpływy z pozostałych odsetek 0920 12 000 7 500 4 500
 - wpływy z różnych dochodów 0970 20 000 19 000 1 000

2. Działalność usługowa 710 258 158 245 700 12 458
Nadzór budowlany, z tego: 71015 258 158 245 700 12 458
wg źródeł powstawania dochodów:
 - grzywny, mandaty i inne kary pieniężne 0570 249 158 236 700 12 458
   od osób fizycznych 
 - wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
   opłaty komorniczej i kosztów upomnień

0640 9 000 9 000

3. Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

853 8 000 7 600 400

Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 
z tego:

85321 8 000 7 600 400

wg źródeł powstawania dochodów:
 - wpływy z różnych opłat 0690 8 000 7 600 400

Ogółem 3 852 758 2 503 300 1 349 458

Informacja o planowanych dochodach budżetu państwa związanych z realizacją zadań  
    zlecanych Powiatowi w 2020 roku

Lp. Nazwa Dział Rozdz.
Kwota 

ogółem, 
z tego:

§

Dochody 
podlegające 
przekazaniu 
dobudżetu 
państwa

Dochody 
Powiatu

Id: 2880593A-9AFC-4803-974A-55236AC3231E. Podpisany Strona 1



Id: 2880593A-9AFC-4803-974A-55236AC3231E. Podpisany Strona 1  

UZASADNIENIE 

 
Zmiany dokonane w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok powodują zmniejszenie 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu o kwotę 5.775.200 zł. 

 

Plan dochodów budżetu Powiatu po zmianie wyniesie 168.945.508 zł, z tego: 

 dochody bieżące –160.081.510 zł, 

 dochody majątkowe – 8.863.998 zł. 

Plan wydatków budżetu Powiatu po zmianie wyniesie 190.136.452 zł, z tego: 

 wydatki bieżące – 161.964.829 zł, 

 wydatki majątkowe – 28.171.623 zł. 
 

DOCHODY I WYDATKI 

 

W wyniku wprowadzonych zmian dokonano: 

 

1. Transport i łączność - dokonuje się zmniejszenia dochodów majątkowych planowanych z tytułu 

pomocy finansowej z gmin na dofinansowanie budowy chodników w ciągach dróg  powiatowych   

w kwocie 346.000 zł oraz wydatków w łącznej kwocie 2.173.014 zł. Wydatki majątkowe w tym 

dziale zmniejsza się o kwotę 1.272.343 zł, w szczególności planowane na budowę chodników 

ciągach  dróg  powiatowych  –  586.158  zł,  modernizację  budynku  Powiatowego  Zarządu  Dróg 

w Nowym Sączu – 200.000 zł, wykup gruntów – 121.500 zł, poprawę bezpieczeństwa ruchu 

drogowego – 200.000 zł, budowę kładek dla pieszych – 66.854 zł, przebudowę dróg powiatowych 

–  70.009  zł.  Jednocześnie  zwiększa  się  wydatki  majątkowe  na  zakupy  inwestycyjne  w kwocie 

60.000 zł z przeznaczeniem na zakup serwera. Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 960.671 zł,  

w tym w szczególności planowane na remonty dróg i chodników – 615.644 zł, remonty mostów – 

27.713 zł, naprawy i konserwacje sprzętu – 46.655 zł, wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  –  

69.777 zł, wykonanie barier energochłonnych – 54.675 zł, zakup kruszywa i grysu - 76.938 zł, 

dofinansowanie organizacji funkcjonowania linii kolejowej Nowy Sącz - Ptaszkowa - Nowy Sącz - 

10.000 zł. 

2. Gospodarka mieszkaniowa - dokonuje się zmniejszenia dochodów majątkowych planowanych ze 

sprzedaży mienia Powiatu w kwocie - 443.950 zł. Ponadto w związku z otrzymaniem 

zawiadomienia Wojewody Małopolskiego w zakresie zmiany w planie dochodów budżetu państwa 

w 2020 r. związanych z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego, dokonuje 

się zmniejszenia dochodów bieżących w kwocie 622.400 zł stanowiących dochody Powiatu z tytułu 

obsługi zadań z zakresu administracji rządowej. Jednocześnie w związku z otrzymanym wyżej 

zawiadomieniem  dokonano zwiększenia dochodów z  tego tytułu w dziale Działalność  usługowa   

o kwotę 11.879 zł i Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 31 zł. 

3. Działalność usługowa - dokonuje się zmniejszenia dochodów majątkowych w kwocie 2.951.545 zł 

i  wydatków  majątkowych   w   kwocie   3.037.001   zł   planowanych   na   realizację   projektu   

pn. „Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i kartograficznych Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowy 

Sącz”, w związku z przesunięciem części płatności i realizacji zadań na lata następne. 

4. Administracja publiczna -  dokonuje  się  zwiększenia  dochodów  bieżących  z  tytułu  wpływów 

z różnych dochodów w kwocie 72.011 zł, w tym 38.101 zł z tytułu umorzenia 50% należnych 

składek ZUS w ramach tzw.  tarczy  antykryzysowej w Powiatowym  Centrum  Usług  Wspólnych  

w Starym  Sączu,   zwiększenia   dochodów   z   tytułu   rozliczeń   z   lat   ubiegłych   -   6.000   zł,  

z jednoczesnym zmniejszeniem wpływów z najmu i dzierżawy składników majątkowych o kwotę 

6.000 zł . Jednocześnie w tym dziale dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących w kwocie 



Id: 2880593A-9AFC-4803-974A-55236AC3231E. Podpisany Strona 2  

184.172 zł, w tym w szczególności planowanych na współpracę międzynarodową i z organizacjami 

pozarządowymi oraz na promocję Powiatu – 119.282 zł. Wydatkowanie środków na te cele było 

uniemożliwione przez ograniczenia wprowadzone w związku z trwającą epidemią Covid – 19. 

5. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - dokonuje się zmniejszenia 

dochodów bieżących planowanych  z  tytułu  opłat  komunikacyjnych  i  za  wydanie  prawa  jazdy 

w łącznej kwocie 576.066 zł. Niższe niż planowano uzyskanie dochodów z tych źródeł jest 

wynikiem trwającej epidemii Covid – 19 oraz wprowadzonymi ograniczeniami. 

6. Różne rozliczenia - dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących w kwocie 900.977 zł, z tego 

części ogólnej subwencji oświatowej – 68.706 zł oraz z rezerwy subwencji ogólnej 832.271 zł. 

7. Oświata i wychowanie -  dokonuje  się  przesunięcia  dochodów  bieżących  w  kwocie  33.120  zł 

w ramach realizacji projektu pn.  „Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe     

w Powiecie Nowosądeckim” przez Zespół Szkół Zawodowych w Grybowie. Ponadto w tym dziale 

dokonuje  się  zmniejszenia  wydatków  majątkowych  planowanych   na  modernizację  kotłowni   

w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Krynicy-Zdroju w kwocie 196.925 zł. 

8. Pomoc społeczna - dokonuje się zmian planowanych dochodów bieżących w kwocie 10.989 zł,      

w związku z uzyskaniem ponadplanowych dochodów z tytułu  zwrotów z lat ubiegłych i wpływów  

z różnych dochodów, z jednoczesnym zmniejszeniem wpływów z odpłatności  mieszkańców DPS  

w Klęczanach oraz dochodów z najmu i dzierżawy składników majątkowych. Ponadto w  tym  

dziale dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych w kwocie 2.000 zł stanowiących udział 

własny  Powiatu  w  zakupie  samochodu  osobowego    do  przewozu  osób   niepełnosprawnych    

w Powiatowym Ośrodku Wsparcia w Muszynie. 

9. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - dokonuje się zmniejszenia wydatków 

bieżących w kwocie 100.000 zł planowanych na wynagrodzenia pracowników  Powiatowego 

Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego w Nowym Sączu, w związku z refundacją w ramach 

realizacji projektu pn. „Aktywni 30+” oraz oszczędnościami wynikającymi ze zwolnień 

chorobowych. 

10. Rodzina - dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących w kwocie 3.530 zł z tytułu wpływów od 

rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej. 

11. Kultura fizyczna - dokonuje się zmniejszenia dochodów majątkowych w kwocie 1.833.132 zł 

planowanych z tytułu środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na zadanie pn. „Budowa  

hali sportowej wraz ze strzelnicą sportową w Marcinkowicach”. Ponadto dokonuje się zmniejszenia 

wydatków bieżących w kwocie 82.088 zł planowanych na organizację szkolnego współzawodnictwa 

sportowego dzieci i młodzieży, które  nie odbyło  się w  związku z  trwającą epidemią  Covid –  19  

i czasowym zawieszeniem organizacji tego typu wydarzeń. 




